
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ –
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK-

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků 
výběrového řízení podle Příručky pro zadávání zakázek PRV na období 2014-2020 (verze 4, 
únor 2018) mimo režim ZZVZ na zadání zakázky vyšší hodnoty na dodávky.
Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník výběrového řízení plně a bez výhrad 
zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 
podmínkám.
Zadavatel upozorňuje účastníka výběrového řízení na skutečnost, že zadávací dokumentace 
je souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Účastník výběrového řízení se tak musí při 
zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale 
též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.
Zadavatel je žadatelem dotace na základě dotačního titulu v rámci Programu rozvoje 
venkova MAS na období 2014-2020, název projektu „S novým strojem k diverzifikaci 
výroby a vyšší rentabilitě“  a  zadavatelem zakázky vyšší hodnoty na dodávky pod názvem 
„pořízení sklízecí mlátičky“

1. Zadavatel: 

Ing. Josef Holčapek, IČ: 48522945, sídlo: 675 45  Šebkovice 93

2. Název zakázky: 

Pořízení sklízecí mlátičky

Vítězný účastník výběrového řízení, jako prodávající, se zavazuje zadavateli, jako kupujícímu, dodat 
nepoužitý stroj, kdy žadatel/příjemce dotace figuruje v technickém průkazu stroje na prvním místě, 
případně na místě druhém, pokud je na prvním místě uveden prodejce nového stroje, a zároveň byl 
stroj vyroben v období tří let před rokem podání Žádosti o dotaci na MAS, tj. nejpozději v roce 2016.
Zakázka je spolufinancována v rámci PRV MAS. Účastník výběrového řízení bere na vědomí, že 
v případě neposkytnutí finančních prostředků z PRV MAS, je zadavatel oprávněn výběrové řízení a 
realizaci veřejné zakázky pozastavit, popřípadě i zrušit.
3. Druh zakázky: 
dodávka

4. Lhůta pro podání nabídky: 
Nabídky budou doručeny poštou na adresu zadavatele, nebo osobně po telefonické domluvě na tel. 
606507494 a to do  3.4.2018, do 15,00 hodin

Dne 3.4.2018 v 15,10 hodin bude přistoupeno k otevírání nabídek, kterého se mohou zúčastnit 
účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Za každého účastníka výběrového řízení 
se může otevírání nabídek zúčastnit max. 1 osoba.

Lhůta, po kterou je účastník výběrového řízení vázán svojí nabídkou končí dne 3.6.2018.
5. Místo pro podání nabídky: 

Ing. Josef Holčapek, 675 45 Šebkovice 93, místo sídla podnikání (RD)
Místo pro podání nabídek je shodné s místem pro otevírání nabídek.



6. Předmět zakázky: technická specifikace

Předmětem zakázky je dodávka sklízecí mlátičky klasické vytřasadlové koncepce o těchto 
parametrech:
Mlátící ústrojí: mlatkové, vícebubnové. Minimální šířka mlátícího bubnu 1040 mm. Ovládání pohonu 
mlácení z kabiny.
Vytřasadla: min. 4 dílná, usazená na kuličkových ložiscích
Sítová skříň: s automatickým vyrovnáváním do příčného svahu, ventilátor s ovládáním z kabiny
Zásobník zrna: min. objem 5 000 l, rychlost vyprazdňování min. 51 l/s
Žací lišta: pracovní šířka min. 4,9 m, typ „vario“ – regulace délky žacího stolu bez dodatečné 
montáže předválu, řepková výbava – 2x hydraulický dělič, podélné i příčné (plné)  kopírování lišty, 
transportní vozík lišty, náhradní kosa
Osazena min. drtičem slámy
Kabina: vybavená automatickou klimatizací a topením, odpružené sedadlo řidiče, sedadlo 
spolujezdce, seřiditelný volant
Palubní systém s kontrolou ztrát zrna s kontrolou otáček mlátičky 
Motor: šestiválcový, vznětový, výkon motoru min. 205 PS (151 kW) při 2200 ot-1, splňující min. 
normu Tier IV

7. Kritéria hodnocení: 

Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel jediné kritérium.
Nejnižší nabídková cena bez DPH v CZK.

8. Způsob jednání s účastníky: 

Zadavatel bude jednat s účastníky prostřednictvím e-mailu: jholcapek@seznam.cz, 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce na papíru formátu A4 v jednom vyhotovení v originálu, 
kromě příloh, u kterých je výslovně uvedeno, že mohou být v prosté kopii. Všechny listy nabídky,
včetně všech příloh, musí být svázány, nebo jinak zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy. 
Nabídka bude dodána v zalepené obálce. Obálka bude označena podle vzoru v příloze č. 4 k těmto 
zadávacím podmínkám.
Nabídka bude obsahovat:

- Krycí list nabídky – podle závazného vzoru, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentaci,  
podepsaný za účastníka oprávněnou osobou

- Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti, přičemž může být využít vzor čestného 
prohlášení, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace

- Doklad o prokázání profesní způsobilosti – prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku a 
prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání prokazující příslušné živnostenské oprávnění

- Doklad o prokázání technické způsobilosti – seznam pracovníků a kontaktů na ně, kteří 
budou provádět záruční a pozáruční servis – originál.

- Doplněný návrh kupní smlouvy, podepsaný za účastníka oprávněnou osobou dle závazného 
vzoru, který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný účastník 
výběrového řízení. Zadavatel nenese odpovědnost za žádné náklady jakéhokoli druhu, které 
účastník výběrového řízení v souvislosti s účastí ve výběrovém řízení vynaloží.

mailto:jholcapek@seznam.cz


10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Předpokládaná hodnota předmětu plnění zakázky činí 2 500 000 Kč bez DPH.
Účastník výběrového řízení stanoví celkovou nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena v české měně (CZK).
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k realizaci dodávky, včetně nákladů souvisejících.
Nabídková cena bude členěna následovně:
Cena dodávky bez DPH
DPH
Cena dodávky celkem, včetně DPH
11. Doba a místo plnění zakázky: 

Doba plnění veřejné zakázky (dodání stroje) bude nejpozději do 30.6.2018.
Plnění zakázky bude probíhat na adrese 675 45  Šebkovice 93

12. Požadavky na varianty nabídek: 

Variantní nabídky se nepřipouštějí.

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

14. Další podmínky a požadavky

- Nabídky se účastníkům výběrového řízení nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást 
dokumentace o zadání veřejné zakázky

- V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným účastníkem výběrového řízení, je příslušný účastník výběrového řízení povinen o 
této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat

- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového 
řízení u třetích osob

- Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

15. Přílohy zadávacích podmínek:

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky – závazný návrh kupní smlouvy
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
Příloha č. 4 – Vzor – nadepsaná obálka

V Šebkovicích dne 15.3.2018                         Ing. Josef Holčapek

                                                                                    zadavatel


		2018-03-15T21:35:39+0100




